

Årsredovisning

Nissemaster Service AB

556731-6400

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elizabeth Araujo Zevallos
2023-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva lokalvård, diskning, personaluthyrning, import och export av städmaskiner, städmaterial, industri och transportmaskiner inom lokalvård, livsmedel, vin, öl och spritprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	6 866	3 281	5 021	6 498
Resultat efter finansiella poster	1 756	-35	302	438
Soliditet %	69	65	70	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att inströmningen av uppdrag ökat till liknande nivåer som innan pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 435 876	-34 987	1 500 889
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		-34 987	34 987	0
- Årets resultat			1 398 105	1 398 105
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 150 889	1 398 105	2 648 994

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 150 889
Årets resultat	1 398 105
<i>Summa</i>	<i>2 548 994</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 548 994
<i>Summa</i>	<i>2 548 994</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 865 605	3 280 638
Övriga rörelseintäkter	14 965	17 874
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 880 570	3 298 512
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-24 258	-36 212
Övriga externa kostnader	-418 484	-400 687
Personalkostnader	2 -4 679 844	-2 895 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 068	-1 131
Summa rörelsekostnader	-5 124 654	-3 333 499
Rörelseresultat	1 755 916	-34 987
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51	0
Summa finansiella poster	-51	0
Resultat efter finansiella poster	1 755 865	-34 987
Resultat före skatt	1 755 865	-34 987
Skatter		
Skatt på årets resultat	-357 760	0
Årets resultat	1 398 105	-34 987

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 141	4 522
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 141	4 522
Summa anläggningstillgångar		7 141	4 522
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 575 594	977 902
Övriga fordringar		5 262	343 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 945
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 580 856	1 327 513
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 253 002	967 482
<i>Summa kassa och bank</i>		2 253 002	967 482
Summa omsättningstillgångar		3 833 858	2 294 995
SUMMA TILLGÅNGAR		3 840 999	2 299 517

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 150 889	1 435 876
Årets resultat	1 398 105	-34 987
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 548 994	1 400 889
Summa eget kapital	2 648 994	1 500 889
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 671	16 317
Skatteskulder	48 875	23 267
Övriga skulder	703 640	488 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	424 819	270 392
Summa kortfristiga skulder	1 192 005	798 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 840 999	2 299 517

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

8

5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

208 823

203 170

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

4 687

5 653

Utgående anskaffningsvärden

213 510

208 823

Ingående avskrivningar

-204 301

-203 170

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-2 068

-1 131

Utgående avskrivningar

-206 369

-204 301

Redovisat värde

7 141

4 522

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Kristina Wigren, Klara Consulting i Stockholm AB.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Elizabeth Araujo Zevallos

Elizabeth Araujo Zevallos

2023-02-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-13

Selver Krpuljevic

Selver Krpuljevic

Auktoriserad revisor
